
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  361-01/21-01/02 

URBROJ: 2134-02-02-01-23-4 

Primorski Dolac, 31. svibnja 2023. godine 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), a u 

svezi čl. 71 st.1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 

110/18., 32/20), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 17. sjednici održanoj dana 

31. svibnja 2023.godinu donijelo je   

         

 

ZAKLJUČAK 

o  usvajanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2022. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastruktture 

za 2022.godinu.   

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

  

  

         PREDSJEDNIK 

           

          Mario Mišković  

 



          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/201-01/02 

URBROJ:2181-42-02-01-23-3 

Primorski Dolac, 31. svibnja 2023. 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), a u 

svezi stavka 1. članka 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 

68/18., 110/18., 32/20) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 17. sjednici 

održanoj dana 31. svibnja 2023. godine utvrđuje 

 

     

 

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA  

GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je u tijeku 2022. godine izvršen Program gradnje objekata i uređeja komunalne 

infrastrukture na području Općine Primorski Dolac, kako slijedi: 

 

 

 



 Navedeni iznosi su izraženi u HRK valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022. GODINU

IZVRŠENJE PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022

3

 I rebalans 2022 Ostvarenje za 
2022

4 5

Indeks
4/3

95,36%642.000,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 612.216,85

95,36%642.000,0000201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 612.216,85
1 4 5 7I:

95,36%642.000,00Program

2014
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 612.216,85

91,24%IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTA 285.000,00 260.023,10

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Akt. K000020

4 5 7I:

Materijalni rashodi 0,00%32 15.000,00 0,00

Rashodi za usluge 0,00%15.000,00323 0,00

Intelektualne i osobne usluge3237 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 96,30%42 270.000,00 260.023,10

Građevinski objekti 96,30%270.000,00421 260.023,10

Ostali građevinski objekti4214 260.023,10

98,64%IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA 325.000,00 320.593,75

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Akt. K100012

5I:

Materijalni rashodi32 0,00 0,00

Rashodi za usluge 0,00323 0,00

Intelektualne i osobne usluge3237 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 98,64%42 325.000,00 320.593,75

Građevinski objekti 98,64%325.000,00421 320.593,75

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022. GODINU

IZVRŠENJE PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022

3

 I rebalans 2022 Ostvarenje za 
2022

4 5

Indeks
4/3

Ostali građevinski objekti4214 320.593,75

Postrojenja i oprema 0,00422 0,00

Sportska i glazbena oprema4226 0,00

UREĐENJE SPORTSKIH SADRŽAJA U ZONI BORIK 0,00 0,00

Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

Akt. K100029

5I:

Materijalni rashodi32 0,00 0,00

Rashodi za usluge 0,00323 0,00

Intelektualne i osobne usluge3237 0,00

PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINA 0,00 0,00

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Akt. K100031

5 7I:

Materijalni rashodi32 0,00 0,00

Rashodi za usluge 0,00323 0,00

Intelektualne i osobne usluge3237 0,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine41 0,00 0,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00411 0,00

Zemljište4111 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 0,00

Građevinski objekti 0,00421 0,00

Ostali građevinski objekti4214 0,00

98,75%UREĐENJE VIDIKOVCA 32.000,00 31.600,00

Funkcija: 0473 Turizam

Akt. K100033

1 4 5 7I:

Materijalni rashodi32 0,00 0,00

Rashodi za usluge 0,00323 0,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja3232 0,00

Intelektualne i osobne usluge3237 0,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 98,75%42 32.000,00 31.600,00

Građevinski objekti 0,00421 0,00

Ostali građevinski objekti4214 0,00

Postrojenja i oprema 98,75%32.000,00422 31.600,00

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022. GODINU

IZVRŠENJE PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022

3

 I rebalans 2022 Ostvarenje za 
2022

4 5

Indeks
4/3

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene4227 31.600,00

IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA 0,00 0,00

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

Akt. K100036

5I:

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 0,00

Građevinski objekti 0,00421 0,00

Poslovni objekti4212 0,00

REKONSTRUKCIJA SREDNJOVJEKOVNIH BUNARA 0,00 0,00

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Akt. K100037

5 7I:

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 0,00

Postrojenja i oprema 0,00422 0,00

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene4227 0,00

MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE 0,00 0,00

Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

Akt. K100066

5I:

Materijalni rashodi32 0,00 0,00

Rashodi za usluge 0,00323 0,00

Intelektualne i osobne usluge3237 0,00

IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINE 0,00 0,00

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Akt. K201001

5I:

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 0,00

Građevinski objekti 0,00421 0,00

Ostali građevinski objekti4214 0,00

IZGRADNJA IZLETIŠTA LJUBEĆ 0,00 0,00

Funkcija: 0473 Turizam

Akt. K201402

5I:

Materijalni rashodi32 0,00 0,00

Rashodi za usluge 0,00323 0,00

Intelektualne i osobne usluge3237 0,00

SPOMEN OBILJEŽJE ŽRTVAMA STRADALIM U DOMOVINSKOM RATTU 0,00 0,00

Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani  

Akt. K201403

1 4 5I:

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 0,00

Građevinski objekti 0,00421 0,00

Str.3 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022. GODINU

IZVRŠENJE PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022

3

 I rebalans 2022 Ostvarenje za 
2022

4 5

Indeks
4/3

Ostali građevinski objekti4214 0,00

642.000,00UKUPNO 612.216,85 95,36%

Str.4 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Članak 2. 

 

Ovo Izvješće će se objaviti u «Službenom glasniku Općine Primorski Dolac».  

 

 

     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković 
 


